- 1 -

中江县人力资源和社会保障局

关于 2021 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员

中江县岗位体检合格人员的聘前公示

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检等程

序，中江县卫生、综合岗朱秋红等 61 人（名单附后）体检合格，

现予以公示。

从 2021 年 7 月 28 日至 8 月 3 日，对体检合格人员进行

为期 7 天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名

实事求是地向中江县人力资源和社会保障局反映问题，并提供必

要的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入考察等后续环节；

因各种原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额递补体检；确

无不得聘用情形方可进入考察。

举报电话：（0838）7255076。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员按照

有关规定开展考察等后续工作。

附件：2021 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员中江

县岗位体检合格人员名单

中江县人力资源和社会保障局

2021 年 7 月 28 日

- 2 -

附件

2021 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员中江县岗位

体检合格人员名单
序
号

岗位
类别

岗位
编码

地区 招聘单位 姓名
性
别

出生年
月

笔试准考证号
体检
结果

1
卫生
岗位

27099 中江县 中江县妇幼保健院（一） 朱秋红 女 1986-11 2202105100719 合格

2
卫生
岗位

27099 中江县 中江县妇幼保健院（一） 周晓琳 女 1986-07 2202105100714 合格

3
卫生
岗位

27100 中江县 中江县妇幼保健院（二） 薛永乐 男 1993-03 2202105100904 合格

4
卫生
岗位

27100 中江县 中江县妇幼保健院（二） 肖杨 女 1993-07 2202105100906 合格

5
卫生
岗位

27100 中江县 中江县妇幼保健院（二） 鲜元甫 男 1988-07 2202105102303 合格

6
卫生
岗位

27100 中江县 中江县妇幼保健院（二） 胡茜 女 1994-10 2202105100928 合格

7
卫生
岗位

27100 中江县 中江县妇幼保健院（二） 胡星 男 1992-06 2202105100827 合格

8
卫生
岗位

27101 中江县 中江县妇幼保健院（三） 曾燕 女 1992-12 2202105100830 合格

9
卫生
岗位

27101 中江县 中江县妇幼保健院（三） 刘贤华 女 1985-12 2202105100115 合格

10
卫生
岗位

27105 中江县 中江县妇幼保健院（七） 余明香 女 1993-09 2202105102504 合格

11
卫生
岗位

27105 中江县 中江县妇幼保健院（七） 钟俪芸 女 1993-07 2202105100905 合格

12
卫生
岗位

27106 中江县 中江县妇幼保健院（八） 杨允铭 男 1998-10 2202105102105 合格

13
卫生
岗位

27106 中江县 中江县妇幼保健院（八） 李月琴 女 1998-11 2202105102711 合格

14
卫生
岗位

27108 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻中江县城南社区
卫生服务中心（一）

张铱鑫 女 1994-11 2202105102109 合格

15
卫生
岗位

27109 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻中江县城南社区
卫生服务中心（二）

叶雨婷 女 1998-05 2202105103130 合格

16
卫生
岗位

27110 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻中江县城南社区
卫生服务中心（三）

廖雄 男 1992-02 2202105100826 合格

17
卫生
岗位

27115 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻乡镇卫生院（二）

刘芳 女 1997-02 2202105102903 合格

18
卫生
岗位

27115 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻乡镇卫生院（二）

三金初 女 1996-11 2202105102916 合格

19
卫生
岗位

27116 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻乡镇卫生院（三）

欧阳华

瑾
女 1994-12 2202105103309 合格

- 3 -

序
号

岗位
类别

岗位
编码

地区 招聘单位 姓名
性
别

出生年
月

笔试准考证号
体检
结果

20
卫生
岗位

27116 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻乡镇卫生院（三）

胡元元 女 1996-12 2202105101028 合格

21
卫生
岗位

27120 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻中江县辑庆中心

卫生院

加三永

罗
女 1995-03 2202105103319 合格

22
卫生
岗位

27122 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻中江县广福中心

卫生院（一）
王芳娟 女 1998-05 2202105103411 合格

23
卫生
岗位

27122 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻中江县广福中心

卫生院（一）
何连勇 男 1989-03 2202105100806 合格

24
卫生
岗位

27123 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻中江县广福中心

卫生院（二）
谭娟 女 2000-06 2202105100205 合格

25
卫生
岗位

27129 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻中江县兴隆中心

卫生院
崔玉婷 女 1993-06 2202105101517 合格

26
综合
岗位

37108 中江县 中共中江县委党校 任溢 女 1989-08 3202105053525 合格

27
综合
岗位

37109 中江县 中江县政协信息中心 刘雨 女 1992-08 3202105071530 合格

28
综合
岗位

37110 中江县 中江县融媒体中心 熊履雪 女 1994-01 3202105013419 合格

29
综合
岗位

37111 中江县
中江县公共事业服务中

心
刘天慧 女 1996-10 3202105095830 合格

30
综合
岗位

37112 中江县 中江县企业服务中心 邓倩 女 1993-10 3202105085213 合格

31
综合
岗位

37113 中江县
中江县开发建设服务中

心
田德超 男 1991-03 3202105083103 合格

32
综合
岗位

37114 中江县
中江县村镇建设服务中

心
汤丽丽 女 1995-12 3202105090926 合格

33
综合
岗位

37114 中江县
中江县村镇建设服务中

心
杨廷娅 女 1993-10 3202105071223 合格

34
综合
岗位

37115 中江县
中江县城市建设推进中

心（一）
刘玥 女 1991-05 3202105060822 合格

35
综合
岗位

37116 中江县
中江县城市建设推进中

心（二）
宋雪松 男 1993-01 3202105050105 合格

36
综合
岗位

37117 中江县
中江县国有土地上房屋

征收与补偿中心
高渊 男 1995-02 3202105081804 合格

37
综合
岗位

37118 中江县
中江县防震减灾和应急

服务中心
饶丽薇 女 1991-07 3202105024709 合格

38
综合
岗位

37119 中江县 中江县水利管理所 刘敏 女 1991-01 3202105095724 合格

39
综合
岗位

37120 中江县
中江县水利水电技术推

广中心
牟桂蓉 女 1994-10 3202105095614 合格

40
综合
岗位

37120 中江县
中江县水利水电技术推

广中心
叶星吟 女 1994-05 3202105072310 合格

- 4 -

序
号

岗位
类别

岗位
编码

地区 招聘单位 姓名
性
别

出生年
月

笔试准考证号
体检
结果

41
综合
岗位

37121 中江县 中江县河湖保护中心 郑平 女 1989-11 3202105080307 合格

42
综合
岗位

37123 中江县
中江县残疾人康复指导

站
刘园园 女 1993-07 3202105030227 合格

43
综合
岗位

37124 中江县
中江县动物疫病预防控

制中心
谌玲 女 1996-06 3202105042223 合格

44
综合
岗位

37125 中江县
中江县农业生产科教中

心
阳洋 女 1997-05 3202105021629 合格

45
综合
岗位

37125 中江县
中江县农业生产科教中

心
应洁 女 1996-01 3202105063513 合格

46
综合
岗位

37126 中江县
中江县数字城市指挥中

心
陈雪 女 1995-04 3202105022429 合格

47
综合
岗位

37126 中江县
中江县数字城市指挥中

心
唐敏 女 1986-09 3202105094228 合格

48
综合
岗位

37127 中江县
中江县疾病预防控制中

心
涂娟 女 1996-10 3202105020507 合格

49
综合
岗位

37128 中江县 中江县县级医院 陈超然 女 1994-12 3202105021509 合格

50
综合
岗位

37128 中江县 中江县县级医院 肖春燕 女 1994-04 3202105090311 合格

51
综合
岗位

37128 中江县 中江县县级医院 李丹 女 1994-10 3202105072330 合格

52
综合
岗位

37128 中江县 中江县县级医院 黄依静 女 1997-11 3202105010814 合格

53
综合
岗位

37129 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻乡镇卫生院（一）

郭卉 女 1992-11 3202105042110 合格

54
综合
岗位

37129 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻乡镇卫生院（一）

郑佳莉 女 1993-04 3202105060816 合格

55
综合
岗位

37129 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻乡镇卫生院（一）

张智龙 男 1988-12 3202105023201 合格

56
综合
岗位

37129 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻乡镇卫生院（一）

文清清 女 1996-01 3202105094428 合格

57
综合
岗位

37129 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻乡镇卫生院（一）

蒋巧 女 1996-12 3202105081503 合格

58
综合
岗位

37130 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻乡镇卫生院（二）

陈小欧 女 1991-05 3202105020619 合格

59
综合
岗位

37130 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻乡镇卫生院（二）

肖霄 女 1992-10 3202105062502 合格

60
综合
岗位

37131 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻乡镇卫生院（三）

张婧文 女 1994-11 3202105060530 合格

61
综合
岗位

37131 中江县
中江县医务人员服务中
心派驻乡镇卫生院（三）

董华容 女 1995-11 3202105062113 合格